
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu  
 
V souladu s ustanoveními § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vás tím vyzývám k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem 
 

„ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDU DO ZAHRANIČÍ - IRSKO“ 
 

1. Identifikační údaje a kontaktní údaje 
 

Zadavatel veřejné zakázky: Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní 
akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Znojmo, příspěvková organizace 

 
Sídlo: Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo 
IČ: 49438816 
DIČ: CZ49438816 
Zastoupena: Mgr. Pavlem Kolářem, ředitelem 
 
2. Informace o předmětu veřejné zakázky 

 
Název veřejné zakázky: „ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDU DO ZAHRANIČÍ - IRSKO“ 

Předpokládaná hodnota: 20 000,- Kč na účastníka vč. DPH (částka je maximální a 
nepřekročitelná) 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh veřejné zakázky: služby 
Přípustnost variantnosti nabídky: Ne 
 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDU DO ZAHRANIČÍ - IRSKO za dodržení 
následujících podmínek: 
 

 10denní zájezd, max. dva noční přejezdy v autobuse (jeden při cestě tam a druhý při cestě 

zpět) 

 Vyhovující termín: 1.-11.5.2024 

 Minimální počet účastníků zájezdu: 40 účastníků 

 Až 4 pedagogové zdarma 

Destinace a doprava: 

Požadovaná místa k navštívení:  

Brusel (včetně Atomia), Bruggy (včetně projížďky loďkami), celodenní prohlídka Londýna, dvě 

celodenní prohlídky Dublinu (alternativně den v Dublinu a den v NP Wicklow Mountains), návštěva 

NP Connemara, výstup na Diamantovou horu, Kylemore Abbey, prohlídka Galway a Adare, 

prohlídka Cliffs of Moher, Poulnabourne Dolmen a NP Burren, celodenní výlet po nejkrásnějších 



vyhlídkách Irska (Ring of Kerry, Bog Village, vodopády Torc), prohlídka Stratfordu nad Avonou a 

Warwicku.  

Přistavení autobusu na autobusové nádraží ve Znojmě, autobus EURO 6, min. 61 míst; 

Pro pedagogický dozor požadujeme dvojsedadlo; 

Po celý průběh zájezdu služby průvodce, výklad průvodce ve městech a u památek v angličtině, 

dodání informačních materiálů; 

Doprava účastníků do místa setkání s hostitelskými rodinami; 

Ubytování: 

V Irsku požadujeme ubytování v hostitelských rodinách s plnou penzí (oběd formou balíčku) 

v oblasti Galway a Killarney, 1x ubytování v hostelu ve Francii  

Návštěva pamětihodností: 

Hrazené vstupy pro pedagogy do navštívených objektů 

Ostatní: 

Požadujeme informační schůzku pro rodiče před zájezdem; 

Součástí ceny zájezdu také komplexní cestovní pojištění včetně pojištění storna zájezdu z důvodu 

nemoci (vztahuje se také na nemoc Covid 19); 

 
4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu činí 20.000,- Kč na účastníka vč. DPH. 
Předpokládaná hodnota je nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
Překročení nejvýše přípustné hodnoty nabídkovou cenou dodavatele znamená nesplnění 
podmínek výběrového řízení veřejné zakázky a zadavatel je oprávněn vyřadit z dalšího posuzování 
a hodnocení nabídku dodavatele, jehož nabídková cena stanovený finanční limit překročí. 

 
5. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace v tomto rozsahu: 
 

- základní způsobilost 
- profesní způsobilost 

 
 

Základní způsobilost: 
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení podepsaného 
dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele). 
Čestné prohlášení je přílohou č. 2 této výzvy. 
 
 



Profesní způsobilost: 
Dodavatel musí prokázat splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

c) dokladu potvrzujícím pojištění cestovní kanceláře proti úpadku. 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v prosté kopii 
originálu. 

 
6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

 
- Nabídková cena musí zahrnovat všechny náklady a poplatky dodavatele, související s plněním 

této veřejné zakázky. 
- Celková nabídková cena bude uvedena v české měně, tj. v Kč a to vč. DPH; Vzhledem ke 

zvláštnímu režimu pro cestovní službu podle § 89 zákona o dani z přidané hodnoty zadavatel 
nepožaduje přesné vyčíslení hodnoty DPH. 

- Nabídkovou cenu v požadované struktuře dodavatel uvede na krycí list nabídky. 
- Cena plnění je cenou nejvýše přípustnou a v průběhu doby plnění nemůže být dodavatelem 

měněna. 
- Celkové hodnoty zakázky jsou cenami maximálními. Překročení stanovených maximálních 

hodnot znamená nedodržení zadávacích podmínek. 
 

7. Platební podmínky 
 

S vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva o poskytnutí zájezdu, která bude obsahovat 
podrobné platební a obchodní podmínky. 
 
8. Hodnotící kritéria 

 
Základním hodnotícím kritériem je: 
Splnění podmínek a zároveň nejnižší nabídková cena. Nesplnění podmínek výzvy nebo překročení 
nejvyšší přípustné hodnoty je důvodem k vyřazení nabídky. 
 
Pořadí nabídek splňujících podmínky výzvy bude sestaveno podle výše nabídkové ceny tak, že na 
prvním místě bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním místě nabídka s nejvyšší 
nabídkovou cenou. 
Nabídky se stejným hodnocením budou seřazeny losem. Losování provede pověřená hodnotící 
komise, průběhu losování jsou oprávněni zúčastnit se pověření zástupci dodavatelů. 
Všechny nabídky musí splňovat podmínky uvedené v této výzvě. 
 
9. Požadavky na zpracování nabídky 

 
a) Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce v jednom originálu. 
b) Zadavatel dále požaduje, aby každá nabídka obsahovala: 



- Kompletní nabídku zájezdu – rozpis veškerých služeb, které budou poskytnuty 
- Krycí list nabídky (příloha č. 1) 
- Veškeré doklady prokazující splnění požadované kvalifikace dle čl. 5 této výzvy  

c) Nabídka bude předložena v následující struktuře: 
- Nabídka zájezdu - rozpis 
- Krycí list nabídky (příloha č. 1 této výzvy) 
- Výpis z obchodního rejstříku (jeho kopii) 
- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha č. 1 této výzvy) 
- Doklad potvrzující pojištění cestovní kanceláře proti úpadku 
- Další dokumenty, které tvoří nabídku dle zadávací dokumentace 

 
10. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje pro 
zadávání veřejných zakázek Jihomoravského kraje E-ZAK: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_63.html 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 10. 2023 v 13:00. 
 
11. Ostatní podmínky 
 
- žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako dodavatel více než jednou 
- náklady dodavatele spojené s účastí ve veřejném řízení zadavatel nehradí 
- zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, odmítnout všechny 

nabídky nebo výběrové řízení zrušit 
- zadavatel si vyhrazuje právo měnit, doplnit či upřesnit podmínky výběrového řízení 

 
 
 
 
Ve Znojmě dne 26. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Pavel Kolář 
ředitel 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_63.html

		2023-09-26T10:51:15+0200
	Mgr. Pavel Kolář




